
D O D A T E K  Č .  1  K E  

S M L O U V Ě  N A  R E A L I Z A C I  S T A V E B N Ě  M O N T Á Ž N Í C H  P R A C Í  V O    

P R O  P R O J E K T  M O D E R N I Z A C E  S Í T Ě  V E Ř E J N É H O  O S V Ě T L E N Í  –   

L O K A L I T A  E V R  P R A H A  4 ,  K A M Ý K  I ,  U L .  R A B Y Ň S K Á  A  O K O L Í  –  
N E S Y N E R G I C K Á  Č Á S T  

 

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

ID datové schránky: u5hgkji 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;  

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

č. smlouvy: 150/22 

zástupce pro věci technické:  

samostatný odborný referent odpovědný za realizaci stavby: 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

ENERGO PRAHA, spol. s r.o. 

se sídlem: U Krčského nádraží 228/15, 140 00, Praha 4 

IČO: 629 16 513, DIČ: CZ62916513  

ID datové schránky: yxa3744 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 35653 

bank. spojení: KB a.s., Praha, č. účtu: 4677030277/0100 

zastoupená: Ing. Janem Petrem, jednatelem společnosti 

č. smlouvy: 0012022 

Vedením realizace stavby (stavbyvedoucí) ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn: Ing. Jan Petr     

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění: 

 



1 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 06. 2022 uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky 
podané na veřejnou zakázku zadávanou v dynamickém nákupním systému s názvem 
„Dynamický nákupní systém pro Projekt Modernizace sítě veřejného osvětlení – realizace 
stavebně-montážních prací – Lokalita EVR Praha 4, Kamýk I, ul. Rabyňská a okolí – 

nesynergická část“ (dále jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), a v souladu se 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 
„Občanský zákoník“) Smlouvu, jejímž předmětem byly stavební a montážní práce v ul. 
Rabyňská, které se týkají Projektu Modernizace sítě veřejného osvětlení.  

1.2. Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle čl. 14. 
odst. 14.11. Smlouvy tento Dodatek, jehož předmětem jsou vícepráce, které bylo nezbytné 
realizovat v průběhu stavebně-montážních prací a bez kterých by nebylo možné dílo dokončit. 
Smluvní strany se na změně Smlouvy dohodly s tím, že provedenou změnou budou splněny 
podmínky pro de minimis změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ. PŘEDMĚT 
DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. 3 Cena a platební podmínky odst. 3.1 a to tak, že 

původní znění:  

3.1. Celková cena za řádné a včasné provedení kompletního Díla je stanovena na 4 934 261,32 

Kč, (slovy: čtyři miliony devět set třicet čtyři tisíc dvě stě šedesát jedna korun a třicet dva 

haléřů českých) bez DPH (dále jen „Cena díla“). Předmět plnění podléhá přenesené daňové 

povinnosti. Postupováno bude dle čl. 4 odst. 4.4. této Smlouvy.  

se mění na:  

3.1. Celková cena za řádné a včasné provedení kompletního Díla je stanovena na 4 986 898,32 

Kč, (slovy: čtyři miliony devět set osmdesát šest tisíc osm set devadesát osm korun a 

třicet dva haléřů českých) bez DPH (dále jen „Cena díla“). Předmět plnění podléhá 

přenesené daňové povinnosti. Postupováno bude dle čl. 4 odst. 4.4. této Smlouvy.  

2.2 Podrobná specifikace víceprací, které tvoří navýšení ceny dle nového odst. 3.1. Smlouvy, je 

uvedená v příloze tohoto Dodatku č. 1. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě.  

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.  

3.3 Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, 

nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani nevymahatelnost 

ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení oddělitelné od tohoto 

Dodatku jako celku, při zachování účelu tohoto Dodatku. Smluvní strany se zavazují bez 

zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném smyslu, nahradit takové 

ustanovení ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a 

účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného. 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na vědomí, že tento 



2 

 

Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Objednatel zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření. Nebude-li tento Dodatek zaslán 

k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran 

oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 

souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  

3.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato Smlouva uzavírána 
elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, 
na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran 
oprávněných tuto Smlouvu uzavřít. 

3.7 Smluvní strany prohlašují, že si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho obsahu 

zcela porozuměly, je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření 

tohoto Dodatku známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn 

nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho obsah je projevem jejich 

pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují zástupci obou Smluvních 

stran své vlastnoruční podpisy. 

3.8 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha: 

 Příloha č. 1 – soupis víceprací 

 Příloha č. 2 – rozpočet víceprací  

 

Objednatel 

V _____________ dne _____________ 

 

 

Zhotovitel 

V _____________ dne _____________ 

 

 

......................................................................... 

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

  

 

 

......................................................................... 

Ing. Jan Petr 

Jednatel společnosti 

Energo Praha, spol. s r.o. 

Objednatel 

V _____________ dne _____________ 

 

 
 

 

......................................................................... 

Tomáš Novotný  

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

  

 



 

 

  IČO: 62916513 

 Elektromontážní, projekční a stavební firma DIČ: CZ62916513 

 U Krčského nádraží 228/15, Praha 4 bank.spojení: 4677030277/0100 

 

 CSN EN ISO 9001:2001 Reg. MS Praha oddíl C vložka 35653 

Společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

Dělnická 213/12 

170 OO Praha 7 

IČO: 256 72 541 

Cenová nabídka na realizaci stavby, vícepráce: 

Obnova VO, lokalita EVR Praha 4, Kamýk I., ul. Rabyňská a okolí - nesynergická a 
synergická část 

( Poznámka: 1) Zhotovitel Energo Praha s.r.o. na výše uvedenou stavbu nepožaduje 

koordinátora BOZP a to z důvodu, že nebudou překročeny limity 

dané zákonem číslo 309/2006 Sbírky. 

2) Rozsah: vícepráce viz druhý list. 

Termín platnosti nabídky: 3 měsíc 

Tel./Fax: 241470373 

V Praze dne:    

Spojení — firma : www.eneroo raha.com Tel.divize stavby . Tel. divize elektro 
Tel./fax: 241 470 373 energo@energopraha.com 724 332 573 602 324 535, 602 347 612 , 

602 507 380, 602 270 636 
Dovolujeme si Vás informovat, že zpracováváme Vaše osobní údaje z pozice zpracovatele na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení EU 
2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) 

 



 

 
CSN EN ISO 9001.•2001 Registrace: MS Praha, oddíl C, vložka 35653 

VÍCE PRÁCE 

Obnova VO, lokalita EVR Praha 4, Kamýk 1, ul. Rabyňská a okolí nesynergická 
a synergická část. 

Hodina elektromontéra Kč/h 

Hodina montážní práce Kč/h 
Hodina montážní práce revizního technika VN/NN 680Kč/h 

 Retardéry pod kola automobilů, ul. Rytířská včetně montáže 

0 , 6 ks, 8h montážní práce 

 Montáž nedodaných vějířových podložek uzemnění stožáru 

0 , 16h práce elektromontéra 

 Vytvoření pevného spoje svorkovnice se stožárem u špatně dodaného upevnění, 

včetně materiálu 

0 , 32h práce elektromontéra 

 Přezbrojení nevyhovujícího ER, který byl dodaný 14ks o Práce revizního technika 

NN/VN 32h o Vývodka /32/ 28ks, matice 28ks, RSA propojka 2/p02 14ks, RSA 2,5 

(m,b,š) 14ks, prodlužovací matice M6 42ks, závitová tyč /6/ 1 m, CY4 3m, CY2,5 

3m, CY6 3m 

- Doprava 

= CELKEM 52 637 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 úpravy ER rozvaděče v EVR lampě: 
 Elektroměrové rozvaděče v EVR byly upraveny dle připojovacích podmínek PREDi, a.s. a 

ČSN. Celkový počet upravených ER je 14ks. Každá lampa byla zaplombována 
licencovaným revizním technikem NN/VN. 

 

IČO:  629165513 

Elektromontážní,projekční a stavební firma DIČ: CZ629165513 

U Krčského nádraží 228/15,140 00 Praha 4 bankovní spojení : 4677030277/0100 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Praha 4 - Kamýk

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ62916513

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 17 0,00

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 52 637,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 52 637,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 11 053,77

Cena s DPH 63 690,77

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Obnova VO, lokalita EVR Praha 4, Kamýk I., ul. Rabyňská a 

okolí - nesynergická a synergická část - vícepráce

Společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s.   

   

ENERGO Praha spol. s r.o.   

   

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

JKSO

EČO

Místo

IČO

256 72 541

0,00

52 637,00

62916513

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 2



Stavba:   Obnova VO, lokalita EVR Praha 4, Kamýk I., ul. Rabyňská a okolí - nesynergická a synergická část - vícepráce

Objekt:   292 - Montážní práce

Objednatel:   Společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Zhotovitel:   ENERGO Praha spol. s r.o.

Místo:   Praha 4 - Kamýk

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

1 OST1 Montáž retardérů pod automobily vč. materiálu   kpl 1,000 0,000

materiál 6 ks (183,- Kč/ks), montážní práce 8 hod.(250,- Kč/hod.) - ul. 

Rytířská   

2 OST2 Montáž vějířových podložek vč. materiálu   kpl 1,000 0,000

UZEMNĚNÍ STOŽÁRU

(materiál 65 ks (1,- Kč/ks), montážní práce 16 hod. (480,- Kč/ hod.))   

3 OST3 Montáž pevného spoje svorkovnice se stožárem vč. materiálu   kpl 1,000 0,000

drobný spojovací materiál 65 ks (9,- Kč/ks), montážní práce 32 hod. 

(480,- Kč/hod.)   

4 OST4 Práce revizního technika NN/VN   hod. 32,000 0,000

Přezbrojení nevyhovujícího elektroměru (14 ks)   

5 MAT1 Drobný materiál   kpl 1,000 0,000

Vývodka /32/ 28ks, matice 28ks, RSA propojka 2/po2 14ks, RSA 2,5 

(m,b,š) 14ks, prodlužovací matice M6 42ks, závitová tyč /6/ 1m, CY4 

3m, CY2,5 3m, CY6 3m   

6 OST5 Doprava osob a materiálu   kpl 1,000 0,000

Celkem   52 637,00 0,000

ROZPOČET  

   Strana 2  z 2




